

Маълумот

| Т/Р | Иқтисодий таснифи бўйича харajatлар молдаси | Харид қилинган хизматлар ва товарлар номи | Моллаштириш манбаси (бюджет / бюджетдан ташқари маблағлар ҳисобидан) | Харид жараёни амалга ошириш тури | Лот/Шартнома рақами | Товарлар (хизматлар) хариди мақсадлари (марказий аппарат / идоравий ташкилот учун) | Харид қилинаётган товарлар (хизматлар) бўлиги (имконият даражасида) | Харид қилинаётган товарлар (хизматлар) бўйича ташкилот (ҳужжат) миқдори (ҳажми) | Битим (шартнома) бўйича товарлар (хизматлар) бирлиги нархи (тарифи) | Харид қилинган товарлар (хизматлар) жами миқдори (ҳажми) кийимати (сўм) |
|-----|---|--|--|----------------------------------|---------------------|--|---|---|---|---|
| 1 | 42.44.100 | Вазирлик раҳбариятини автотранспортлар билан таъминлаш | | | Авто-24 | Марказий аппарат | хизмат (услуга) | 1 | 1 244 217 804 | 1 244 217 804 |
| 2 | 42.44.100 | Вазирликнинг ҳудудий бошқармаларини автотранспортлар билан таъминлаш | | | Авто-2 | Ҳудудий бошқармаларга | хизмат (услуга) | 1 | 677 532 009 | 677 532 009 |
| 3 | 42.92.200 | Интернет тармоғи билан таъминлаш | | Тўғридан-тўғри | СРО-0159 | Марказий аппарат / Ҳудудий бошқармаларга | хизмат (услуга) | 1 | 225 057 024 | 225 057 024 |
| 4 | 42.44.100 | Халқаро ва шаҳарлараро телефон тармоғи билан таъминлаш | | | СРО-0861 | Марказий аппарат / Ҳудудий бошқармаларга | хизмат (услуга) | 1 | 25 000 000 | 25 000 000 |
| 5 | 42.92.100 | Вазирликнинг "Ишонч телефони" 1199 қисқа рақами | бюджетдан ташқари маблағлар ҳисобидан | | Call-32 | Марказий аппарат / Ҳудудий бошқармаларга | хизмат (услуга) | 1 | 61 560 000 | 61 560 000 |
| 6 | 42.92.100 | Импорт IsatPhone 2 сунъий йўлдош тармоғида ишловчи мобил қурилма харид қилиш | | Танлов орқали | 1 | Марказий аппарат | хизмат (услуга) | 1 | 5 495\$ | 5 495\$ |
| 7 | 42.93.000 | Харидланган отряд томонидан қўриқлаш | | Тўғридан-тўғри | 5 | Марказий аппарат | хизмат (услуга) | 1 | 371 958 504 | 371 958 504 |
| 8 | 42.92.100 | Ҳужумат автоматик телефон станциясидан фойдаланиш | | | 216-С-17 | Марказий аппарат | хизмат (услуга) | 1 | 2 700 000 | 2 700 000 |
| 9 | 42.24.000 | Совуқ сув ва оқова сувдан фойдаланиш | | | 341120 | Марказий аппарат | хизмат (услуга) | 1 | 2 032 997 | 2 032 997 |
| 10 | | Блокнот А5 с логотипом | | milliydokop.uzex.uz | 7354626 | | | 200 | 16 000 | 3 200 000 |
| 11 | | Ручка Schneider K15 с нанесением логотипа. | | | 7508454 | | | 200 | 6 800 | 1 360 000 |
| 12 | | SSD Kingston 120GB SSDENow SA400 | | | 7508472 | | | 17 | 260 000 | 4 420 000 |
| 13 | | Папка Регистр "GENIUS" 7,5 см | | | 7509142 | | | 100 | 8 700 | 870 000 |
| 14 | | Марля | | | 7509139 | | | 200 | 1 450 | 290 000 |
| 15 | | Порошок "Зелёный чай" 250 гр | | | 7509143 | | | 100 | 4 140 | 414 000 |
| 16 | | Нетканное полотно | | | 7509150 | | | 200 | 3 000 | 600 000 |
| 17 | | Средство для мытья стекол | | | 7509151 | | | 100 | 6 900 | 690 000 |
| 18 | | Чистоль "Зелёный чай" | | | 7509159 | | | 100 | 4 900 | 490 000 |
| 19 | | Чистящее средство Утенок 900 мл | | | 7510184 | | | 100 | 19 277 | 1 927 700 |
| 20 | | Жидкое мыло - "Rainpolve" 300 мл | | | 7510192 | | | 60 | 18 880 | 1 132 800 |
| 21 | 42.52.110 | Батарейка маленький Бешр повер One AAA | | | 7510202 | | | 50 | 23 000 | 1 150 000 |
| 22 | | Хоз. Мыло OLMOS 70% | | | 7510212 | | | 100 | 2 350 | 235 000 |
| 23 | | Батарейка большой Бешр повер One AAA | бюджетдан ташқари маблағлар ҳисобидан | shop.uzex.uz | 7510234 | Марказий аппарат | дона | 50 | 19 900 | 995 000 |
| 24 | | Сапфетка для окон "Дельфин" | | | 7510247 | | | 100 | 5 750 | 575 000 |
| 25 | | Резиновый вал 1010 | | | 7524154 | | | 50 | 5 250 | 262 500 |

| Т/Р | Иқтисодий таснифи бўйича харajatлар молдаси | Харид қилинган хизматлар ва товарлар номи | Молиялаштириш манбаси (бюджет / бюджетдан ташқари маблағлар ҳисобидан) | Харид жараёни амалга ошириш тури | Лот/Шартнома рақами | Товарлар (хизматлар) хариди мақсадлари (марказий аппарат / илоравий таъшилот учун) | Харид қилинаётган товарлар (хизматлар) бўлиги (ниқсоният даражасида) | Харид қилинаётган товарлар (хизматлар) миқдори (ҳажми) | Битим (шартнома) бўйича товарлар (хизматлар) бир бирлиги нархи (тарифи) | Харид қилинган товарлар (хизматлар) жами миқдори (ҳажми) қиймати (сўм) |
|-----|---|---|--|----------------------------------|---------------------|--|--|--|---|--|
| 26 | | Сетевой фильтр Gembird 5 метровый | | | 7524166 | | | 20 | 53 800 | 1 076 000 |
| 27 | | Магнитный вал 1010 | | | 7524176 | | | 50 | 7 350 | 367 500 |
| 28 | | Картридж FX-10 | | | 7524182 | | | 15 | 68 000 | 1 020 000 |
| 29 | | Тонер 1005 60гр. | | | 7524201 | | | 150 | 6 300 | 945 000 |
| 30 | | Картридж 728 | | | 7524204 | | | 15 | 68 000 | 1 020 000 |
| 31 | | Картридж 725 | | | 7524205 | | | 15 | 65 000 | 975 000 |
| 32 | | Картридж 737 | | | 7524221 | | | 10 | 69 000 | 690 000 |
| 33 | | Тонер 1010 90гр. | | | 7524210 | | | 150 | 8 000 | 1 200 000 |
| 34 | 43 54 920 | Цветной принтер Epson L655 | | | 7525307 | | | 1 | 4 675 000 | 4 675 000 |
| 35 | 42 52 110 | Клей помада Deli 7093 36гр | | | 7528410 | | | 100 | 5 500 | 550 000 |
| 36 | | Папка файл Deli 5002 | | | 7528525 | | | 40 | 10 000 | 400 000 |
| 37 | 42 52 120 | Бумага BALLET PREMIER Формат А4 | | | 7531415 | | | 135 | 35 000 | 4 725 000 |
| 38 | 42 52 110 | Открытка | | | 13852 | | | 300 | 14 210 | 4 263 000 |
| 39 | 42 52 110 | Блокнот А5 с логотипом | | | 13853 | | | 500 | 20 090 | 10 045 000 |
| 40 | 43 54 990 | Кондиционер Artec SIA1-F48HF | | Cooperation.uz | 13904 | Марказий аппарат | дона | 1 | 13 994 000 | 13 994 000 |
| 41 | 43 54 910 | Стол руководителя | | | 13870 | Вазирлик хулудий бошкармаларига | | 14 | 2 572 500 | 36 015 000 |
| 42 | 42 52 110 | Уход за цветами | | | 7556614 | | | 3 | 1 800 000 | 5 400 000 |
| 43 | 42 92 200 | Право пользования программой ИПС "Nopma" | | | 7556748 | | | 1 | 1 698 325 | 1 698 325 |
| 44 | | Органайзер настольный 18 предметов Deli 38252 | | | 7561342 | | | 20 | 63 000 | 1 260 000 |
| 45 | | Рамка для фото: материал из дерева | | | 7538408 | | | 200 | 24 888 | 4 977 600 |
| 46 | 42 52 110 | Ручка ролевая Uniball AIR (0.5mm/blue)UBA-188-M Blue | | | 7556617 | | | 80 | 9 900 | 792 000 |
| 47 | | Телефон Panasonic KX-TG2511UAM | | | 7556749 | | | 12 | 295 000 | 3 540 000 |
| 48 | | Коннектор RJ-11, 4P4C для телефонного кабеля | | | 7556590 | | | 300 | 399 | 119 700 |
| 49 | | Подставка для скрепок Deli 0988 | | | 7556479 | | | 100 | 5 600 | 560 000 |
| 50 | | Шпрых-легта 8110 Deli | | shop.uzex.uz | 7556686 | Марказий аппарат | дона | 100 | 5 890 | 589 000 |
| 51 | | Освежитель воздуха AIR WICK 250мл (бел) Свежесть водопада | | | 7556449 | | | 60 | 25 000 | 1 500 000 |
| 52 | | Перчатка хб | | | 7561394 | | | 100 | 1 370 | 137 000 |
| 53 | 42 52 110 | Самолейка бумага Eagle (76x76мм) цвет желтый артикул: 654N(товар на как параметров) | бюджетдан ташқари маблағлар ҳисобидан | | 7556707 | | | 100 | 3 999 | 399 900 |
| 54 | | Диск CD-R "Deli" 3725 | | | 7556569 | | | 100 | 4 490 | 449 000 |
| 55 | | Скотч большой 6.5x1000мм | | | 7556490 | | | 300 | 1 860 | 558 000 |
| 56 | | Термопаста 1000мм | | | 7556708 | | | 50 | 8 150 | 407 500 |
| 57 | | Термопаста 1000мм | | | 7556450 | | | 1 | 100 000 | 100 000 |
| 58 | 42 52 130 | Баннер | | milliydokop.uzex.uz | 7575718 | | | 1 | 5 500 000 | 5 500 000 |
| 59 | 42 52 110 | Ручка шариковая | | | 7578542 | | | 400 | 950 | 380 000 |
| 60 | | Внешний оптический привод LG Data Storage GP50NB41 Black | | | 7612436 | | | 2 | 340 000 | 680 000 |
| 61 | | Пленка для переплета а3 формата, цвет прозрачный | | | 7609897 | | дона | 2 | 94 000 | 188 000 |

| Т/Р | Иктисодий таснифи бўйича харажатлар моддаси | Харид қилинган хизматлар ва товарлар номи | Молиялаштириш манбаси (бюджет / бюджетдан ташқари маблағлар ҳисобидан) | Харид жараёни амалга ошириш тури | Лот/Шартнома рақами | Товарлар (хизматлар) хариди максаллари (марказий аппарат / идоравий ташкилот учун) | Харид қилинаётган товарлар (хизматлар) ўлчов бирлиги (иқомоният даражасида) | Харид қилинаётган товарлар (хизматлар) миқдори (ҳажми) | Битим (шартнома) бўйича товарлар (хизматлар) бир бирлиги нархи (тарифи) | Харид қилинган товарлар (хизматлар) жами миқдори (ҳажми) қиймати (сўм) |
|-----|---|--|--|----------------------------------|---------------------|--|---|--|---|--|
| 62 | 42 52 110 | Обложка для переплета картон А3 в упаковке-100шт., 230гр/м Leather, цвет синий | | shop.uzex.uz | 7609896 | | | 2 | 92 000 | 184 000 |
| 63 | | Сафетски Диспенсер Z Elma 200 шт | | | 7607506 | | | 590 | 6 328 | 3 733 520 |
| 64 | | Сервис Didox. Услуга по безбумажному документообороту. Didox — это самый доступный сервис электронных счетов-фактур. | | | 7609928 | | Хизмат (услуга) | 1 | 304 000 | 304 000 |
| 65 | 42 52 120 | Бумага Svetoscopy А4, пл.80гр/м2, 1пач/2,5 кг | | shop.uzex.uz | 7675325 | Марказий аппарат | дона | 150 | 27 300 | 4 095 000 |
| 66 | | Приживание в гостинице | | | 7675408 | | | 20 | 109 998 | 2 199 960 |
| 67 | | Приживание в гостинице | | | 32-20 | | | 1 | 10 000 000 | 10 000 000 |
| 68 | 42 99 990 | Приживание в гостинице | | Тўғридан-тўғри | 33-20 | | Хизмат (услуга) | 1 | 39 000 000 | 39 000 000 |
| 69 | | Приживание в гостинице | | | 34-20 | | | 1 | 86 460 000 | 86 460 000 |
| 70 | 42 52 110 | Антисептик воситалар | | | 45 | | Бир неча товарлар | 1 | 6 650 000 | 6 650 000 |
| 71 | 42 99 990 | Дезинфекция против вирусов | | dxarid.uzex.uz | 95 | | Хизмат (услуга) | 1 | 5 499 000 | 5 499 000 |
| 72 | 42 99 990 | Ремонт дизелгенератора | | | 19--1 | | | 1 | 15 240 000 | 15 240 000 |
| 73 | | Клей помада Deli 7093 | | | 7705092 | | | 100 | 6 090 | 609 000 |
| 74 | 42 52 110 | Дозатор для жидкого мыла пластмассовый (Арда) | | shop.uzex.uz | 7963094 | | дона | 10 | 59 400 | 594 000 |
| 75 | | Диспенсер для салфетки | | | 7963095 | | | 10 | 64 000 | 640 000 |
| 76 | | Маска лицевая | | | 428 | | | 5 000 | 2 500 | 12 500 000 |
| 77 | 42 99 990 | Дезинфекция против вирусов | | Тўғридан-тўғри | 96 | | Хизмат (услуга) | 1 | 5 499 000 | 5 499 000 |
| 78 | 42 52 110 | Марка на конвертлар | | | 253 | | Бир неча товарлар | 1 | 5 500 000 | 5 500 000 |
| 79 | 42 99 990 | Оформление ГТД | | dxarid.uzex.uz | 07-20-И | | Хизмат (услуга) | 1 | 1 025 800 | 1 025 800 |
| 80 | | HP Storage Works P2000 каттик диск | | | 4693374 | | | 5 | 5 712 000 | 28 560 000 |
| 81 | | Освежитель воздуха AIR WICK 250мл (бал) | | | 7971081 | | | 30 | 30 000 | 900 000 |
| 82 | 42 52 110 | Пружина для перепл. мет. 9,5мм 100шт (серв) Bindi 95-WBsv | | | 7971274 | | дона | 2 | 108 000 | 216 000 |
| 83 | | УПР кабель бухта | | | 7972131 | | | 2 | 588 000 | 1 176 000 |
| 84 | | Туалетна бумага Sunlight | | | 7972291 | | | 20 | 19 800 | 396 000 |
| 85 | | Рулон сафетка Sunlight | | | 7972223 | | | 30 | 11 945 | 358 350 |
| 86 | 42 99 990 | Уход за цветами | бюджетдан ташқари маблағлар ҳисобидан | | 7972326 | | Хизмат (услуга) | 3 | 1 800 000 | 5 400 000 |
| 87 | | Светодиодный светильник 60*60 (панель) Akfa LED 48W 5500K | | | 7975027 | | | 25 | 149 000 | 3 725 000 |
| 88 | | Ремонт и заправка картриджа | | | 7975125 | | дона | 8 | 298 000 | 2 384 000 |
| 89 | 42 52 110 | Машинка для переплета мет. пружин Deli 3889 | | | 7975909 | | | 1 | 1 120 555 | 1 120 555 |
| 90 | | Марля | | | 7984772 | | метр | 200 | 1 988 | 397 600 |
| 91 | | Телефон KX-DT543RU, Консоль KX-DT590RU | | shop.uzex.uz | 8002114 | Марказий аппарат | | 1 | 2 700 000 | 2 700 000 |
| 92 | 42 34 990 | Обслуживание телефонных станций KX-TDE60 | | | 7999306 | | | 1 | 2 203 400 | 2 203 400 |
| 93 | | Антисептик Green work 300 мл | | | 7994452 | | | 50 | 21 188 | 1 059 400 |
| 94 | | Спирт этиловый медицинский 70% 50мл | | | 7992014 | | | 750 | 1 340 | 1 005 000 |
| 95 | | Фотобарaban 1010 | | | 8005012 | | | 40 | 8 000 | 320 000 |

| Т/Р | Иқтисодий таснифи бўйича харажатлар моддаси | Харид қилинган хизматлар ва товарлар номи | Молиялаштириш манбаси (бюджет / бюджетдан ташқари маблағлар ҳисобидан) | Харид жараёни амалга ошириш тури | Лоту/Шартнома рақами | Товарлар (хизматлар) хариди мақсадлари (марказий аппарат/ илоравий ташкилот учун) | Харид қилинган товарлар (хизматлар) бирлиги (имконият даражасида) | Харид қилинган товарлар (хизматлар) миқдори (ҳажми) | Битим (шартнома) бўйича товарлар (хизматлар) бирлиги нархи (тарифи) | Харид қилинган товарлар (хизматлар) жами миқдори (ҳажми) қиймати (сўм) |
|-----|---|---|--|----------------------------------|----------------------|---|---|---|---|--|
| 96 | 42 52 110 | Фотобарабан 1005 Картридж NV-Print SE740A Черный (Black) Картридж NV-Print SE741A (Blue) Картридж NV-Print SE741A (Yellow) Картридж NV-Print SE742A Желтый (Yellow) Картридж NV-Print SE743A Пурпурный (Magenta) | | | 8006079 | | дона | 40 | 8 000 | 320 000 |
| 97 | 42 52 110 | Веб камера Logitech 2MP Телефон KX-DT546RU | | | 8007664 8029692 | | дона | 10 1 | 467 500 1 738 000 | 4 675 000 1 738 000 |
| 100 | 42 52 110 | Бумага А4 Svetosoru 2,5кг 500л 80г | | | 8082349 | Худудий боқармаларга | упаковка | 192 | 27 098 | 5 202 816 |
| 101 | 42 52 110 | Контейнер для мусора с педалью Лайма "Classic" нержавейка | | | 8082405 | | дона | 10 | 109 000 | 1 090 000 |
| 102 | 42 52 110 | Ёршик для унитаза железный Home design 509713 | | | 8082346 | | дона | 10 | 68 000 | 680 000 |
| 103 | 42 34 920 | Настольный набор "BESTAR" 7219 | | | 8084126 | | упаковка | 10 | 467 500 | 4 675 000 |
| 104 | 42 34 920 | Ремонт принтера Xerox 5325 с заменой запасных частей | | | 7395519 | | Хизмат (услуга) | 1 | 1 800 900 | 1 800 900 |
| 105 | 42 52 110 | Флаг 1.20*2.20 с пластиковым покрытием с золотистой подставкой с общей длиной 2.80м | | shop.uzex.uz | 8118618 | | | 1 | 2 300 000 | 2 300 000 |
| 106 | 42 52 110 | Флаг 1.20*2.20 с пластиковым покрытием с золотистой подставкой с общей длиной 2.80м | | shop.uzex.uz | 8118537 | | | 1 | 2 300 000 | 2 300 000 |
| 107 | 42 52 110 | Портрет Президент республика Узбекистан Большой размер 70*50 | | shop.uzex.uz | 8118538 | | | 5 | 222 222 | 1 111 110 |
| 108 | 42 52 110 | Ўзбекистон Республикаси Давлат герби. Керамика тошдан қуйма қолибда ясалган. Ҳлчами 60х60см. | | shop.uzex.uz | 8133279 | Марказий аппарат | дона | 1 | 3 224 000 | 3 224 000 |
| 109 | 42 52 110 | Ўзбекистон Республикаси Давлат герби. Керамика тошдан қуйма қолибда ясалган. Ҳлчами 60х60см. | | shop.uzex.uz | 8133264 | | | 1 | 3 224 000 | 3 224 000 |
| 110 | 42 99 990 | Бесконтактный инфракрасный термометр SEM DT-8806H. | | shop.uzex.uz | 8123120 | | | 2 | 375 000 | 750 000 |
| 111 | 42 99 990 | Уличные светильники Led RLU 150W 3 лампы по 50w для освещения | | shop.uzex.uz | 8116601 | | | 6 | 555 000 | 3 330 000 |
| 112 | 42 99 990 | Лабораторная проверка электронно-измерительных приборов. | | shop.uzex.uz | 8131408 | | Хизмат (услуга) | 1 | 2 831 026 | 2 831 026 |
| 113 | 42 99 990 | ПЦР исследование COVID-19 | | shop.uzex.uz | 61 | | дона | 148 | 220 000 | 32 560 000 |
| 114 | 42 99 990 | ПЦР исследование COVID-19 | | shop.uzex.uz | 99 | | дона | 165 | 220 000 | 36 300 000 |
| 115 | 42 42 200 | Дезинфекция помещений-борьба с патогенными | | shop.uzex.uz | 121 | | | 1 | 5 499 000 | 5 499 000 |
| 116 | 42 99 990 | Аренда помещения | | shop.uzex.uz | 40 | | Хизмат (услуга) | 1 | 77 690 037 | 77 690 037 |
| 117 | 42 99 990 | Возмещение затрат по содержанию площади | | shop.uzex.uz | 320046 | Бўлиниа | | 1 | 344 603 280 | 344 603 280 |
| 118 | 42 52 110 | GREEN WORK- Спрей антисептик гель для рук +. (99.99%) | бюджетдан ташқари маблағлар ҳисобида | | 8175301 | | | 75 | 17 666 | 1 324 950 |
| 119 | 42 52 110 | Чистящие средство пемлокс 480 Гр | | | 8175309 | | | 100 | 6 800 | 680 000 |
| 120 | 42 52 110 | Туалетная бумага Элма 2х слойная. Пачка 6 шт | | | 8175325 | | дона | 100 | 8 950 | 895 000 |

| Т/Р | Иқтисодий таснифи бўйича харajatлар молдаси | Харид қилинган хизматлар ва товарлар номи | Молиялаштириш манбаси (бюджет / бюджетдан ташқари маблағлар ҳисобидан) | Харид жараёни амалга ошириш тури | Лот/Шартнома рақами | Товарлар (хизматлар) хариди мақсадлари (марказий аппарат / идоравий ташкилот учун) | Харид қилинаётган товарлар (хизматлар) ўлчов бирлиги (нишоният даражасида) | Харид қилинаётган товарлар (хизматлар) миқдори (ҳажми) | Битим (шартнома) бўйича товарлар (хизматлар) бирлиги нархи (тарифи) | Харид қилинган товарлар (хизматлар) жами миқдори (ҳажми) қиймати (сўм) |
|-----|---|---|--|----------------------------------|---------------------|--|--|--|---|--|
| 121 | | Спирт этиловый медицинский 50мл | | | 8175327 | | | 750 | 1 600 | 1 200 000 |
| 122 | | Батарейки большой Duracell turbo Max в упаковке 6 шт | | | 8177662 | | упаковка | 50 | 26 800 | 1 340 000 |
| 123 | 42 52 120 | Бумага для офисной техники Sveto Copy А3 Формат А3 | | | 8180001 | | пачка | 15 | 57 999 | 869 985 |
| 124 | 42 52 110 | Освежитель воздуха simphony 300 мл | | | 8180585 | | дона | 75 | 9 750 | 731 250 |
| 125 | 42 99 990 | Уход за цветами | | | 8196685 | | Хизмат (услуга) | 3 | 1 800 000 | 5 400 000 |
| 126 | | Жидкое мыло 5л | | | 8196797 | | | 20 | 36 999 | 739 980 |
| 127 | | Урна металлическая, 27 см, Memphis Prestois | | | 8199907 | | | 30 | 22 000 | 660 000 |
| 128 | | Калькулятор CITIZEN SDC-444S, 12-разрядный (x10), черный | | | 8199919 | | | 20 | 68 000 | 1 360 000 |
| 129 | | Организер настольный 18 предметов Deli 38252 | | | 8199943 | | | 20 | 62 000 | 1 240 000 |
| 130 | 42 52 110 | Хоз. Мыло OLMOS 70 % | | shop.uzex.uz | 8199994 | | | 100 | 2 100 | 210 000 |
| 131 | | Ластик DELI 7534 | | | 8200007 | | дона | 100 | 1 700 | 170 000 |
| 132 | | Степлер крутящийся (24/6, 26/6) 25л/80гр. Deli E0333 | | | 8200027 | | | 18 | 24 000 | 432 000 |
| 133 | | Освежитель воздуха AIR WICK 250мл (бан) Свежесть водопада | | | 8200028 | | | 50 | 29 230 | 1 461 500 |
| 134 | | Сетевой фильтр Gembird 3м 6 розеток | | | 8200229 | | | 20 | 59 000 | 1 180 000 |
| 135 | | HDMI | | | 8202279 | | | 10 | 46 200 | 462 000 |
| 136 | | Настольный набор "BESTAR" 7219 | | | 8205113 | | | 2 | 1 147 500 | 2 295 000 |
| 137 | 42 52 120 | Colotech Plus А3 160гр Листов в пачке 250 | | | 8188824 | | пачка | 15 | 280 000 | 4 200 000 |
| 138 | | Деловой журнал 80 листов (глянцевый) Артикул: 8143 | | | 7405310 | | дона | 50 | 7 500 | 375 000 |
| 139 | 42 52 110 | Бумага для заметок | | | 7405372 | | упаковка | 100 | 5 000 | 500 000 |
| 140 | | Nano mask air queen | | | 27 | | дона | 150 | 25 000 | 3 750 000 |
| 141 | | Nano mask air queen | | | 29 | | дона | 1 000 | 27 000 | 27 000 000 |
| 142 | 42 99 990 | Дезинфекция помещений борьба с патогенными | | Тўғридан-тўғри | 164 | | | 12 | 1 099 800 | 13 197 600 |
| 143 | 42 34 990 | Обслуживание телефонных станций КХ-ТРЕ60 | | | 8238946 | | Хизмат (услуга) | 1 | 2 760 000 | 2 760 000 |
| 144 | | Скоросшиватель картонный, плотность 300 г/м2, до 200 листов | | | 7413105 | | | 200 | 1 400 | 280 000 |
| 145 | | Конверт Муллер А4 324x229мм 100гр. Цвет белый | | | 8243819 | | | 2 000 | 1 200 | 2 400 000 |
| 146 | | Конверт Муллер А5 162x229мм 80гр. Цвет белый | | | 8244006 | | | 2 000 | 600 | 1 200 000 |
| 147 | | Конверт Муллер Е65 110*220 100 гр. Цвет белый | | | 8247636 | | | 2 000 | 477 | 954 000 |
| 148 | | Дырокол на 35л/80гр. Deli E0104 | | | 8247645 | | | 25 | 32 000 | 800 000 |
| 149 | | Штрих-корректор-ручка, Deli E7287 | | | 8247695 | | | 50 | 3 800 | 190 000 |

| Т/Р | Иқтисодий таснифи бўйича харажатлар моддаси | Харид қилинган хизматлар ва товарлар номи | Молиялаштириш манбаси (бюджет / бюджетдан ташқари маблағлар ҳисобидан) | Харид жараёни амалга ошириш тури | Лот/Шартнома рақами | Товарлар (хизматлар) хариди мақсадлари (марказий аппарат / идоравий ташкилот учун) | Харид қилинаётган товарлар (хизматлар) бўлиги (имконият даражасида) | Харид қилинаётган товарлар (хизматлар) миқдори (ҳажми) | Ўқим (шартнома) бўйича товарлар (хизматлар) бир бўлиги нархи (тарифи) | Харид қилинган товарлар (хизматлар) жами миқдори (ҳажми) қиймати (сўм) |
|-----|---|---|--|----------------------------------|---------------------|--|---|--|---|--|
| 150 | | Нож канцелярскій 0,5x18x100 мм, Deli 2001 | | shop.uzex.uz | 8247614 | | дона | 50 | 3 900 | 195 000 |
| 151 | | Лэда светодиодный панель 24 ватт | | | 8247774 | | | 30 | 48 000 | 1 440 000 |
| 152 | | Жидкое мыло - "Palmolive" 300 мл с экстрактом лайма | | | 8247621 | | | 50 | 17 000 | 850 000 |
| 153 | | Газонокосилка Makita ELM-3220 | | | 8248720 | | | 1 | 1 732 000 | 1 732 000 |
| 154 | 42 52 110 | Таблички размер 260*100мм, Металл для сублимации толщиной 0,5мм, сублимационная печать под термотрессом | | | 7408241 | | | 10 | 300 000 | 3 000 000 |
| 155 | | Переходник электрический Terminator | | | 8251869 | | | 20 | 10 000 | 200 000 |
| 156 | | Перчатки резиновые обезьяна размеры-М, L | | | 8217321 | | упаковка | 100 | 4 400 | 440 000 |
| 157 | | Веб камера Logitech 2MP | | | 8257220 | | | 7 | 495 000 | 3 465 000 |
| 158 | | Маска лицевая | | | 684 | | | 5 000 | 2 000 | 10 000 000 |
| 159 | | Стремянки Petilla CLASS PLUS 5 | | Тўғридан-тўғри | 8295943 | | | 1 | 575 000 | 575 000 |
| 160 | | Спирт этиловый медицинский 50мл | | | 8327815 | | дона | 2 000 | 1 358 | 2 716 000 |
| 161 | | UPS AVT EA620 Line-interactive SINUS 2000VA 3x9AH 3xEU socket, USB/RJ4 | | | 8357798 | | | 1 | 2 300 000 | 2 300 000 |
| 162 | | Антисептик GREEN WORK | | shop.uzex.uz | 8384668 | | пачка | 100 | 12 600 | 1 260 000 |
| 163 | | Бумага А4 Svetosoru 2,5кг 500л 80г | | | 8384126 | | метр | 175 | 27 098 | 4 742 150 |
| 164 | | Марля | | | 8386464 | | | 300 | 1 499 | 449 700 |
| 165 | | Коннектор RJ-11, 4P4C для телефонного кабеля | | | 8388106 | | дона | 500 | 395 | 197 500 |
| 166 | 43 54 910 | Офисное кресло | | Cooperation.uz | 39507 | | дона | 30 | 2 499 000 | 74 970 000 |
| 167 | | Рулон салфетка Sunlight (упаковке 2 шт) | | | 8412395 | | упаковка | 30 | 9 277 | 278 300 |
| 168 | | Микроволновая печь Samsung ME83KRW-1/BW | | | 8412409 | | | 3 | 925 000 | 2 775 000 |
| 169 | | Тонер- картридж(black)-8000 стр-106R02234 | | | 8412832 | | | 1 | 2 799 999 | 2 799 999 |
| 170 | 42 52 110 | Тонер- картридж(yellow)-6000 стр-106R02235 | | shop.uzex.uz | 8412879 | | дона | 1 | 2 800 000 | 2 800 000 |
| 171 | | Тонер- картридж(magenta)-6000 стр-106R02234 | | | 8412860 | | | 1 | 2 799 999 | 2 799 999 |
| 172 | | Шаровой кран Лагунный Диаметр (d15) | | | 8415644 | | | 50 | 29 900 | 1 495 000 |
| 173 | 42 99 990 | Жалюзи рулонные | | Cooperation.uz | 39506 | | кв. м. | 229 | 184 000 | 42 136 002 |
| 174 | | Леса трансформер 4 х 4, длина 4,70 м. | | | 8412042 | | | 1 | 1 725 000 | 1 725 000 |
| 175 | | Тонер- картридж (суал) -6000 стр-106R02235 | | | 8421892 | | | 1 | 2 800 000 | 2 800 000 |
| 176 | | Светодиодный светильник 60*60 (панель) Akfa LED.48W 5500K | | | 8428222 | | | 16 | 200 000 | 3 200 000 |
| 177 | | Светодиодный светильник 60*60 (панель) Akfa LED.48W 5500K | | | 8439701 | | | 16 | 195 500 | 3 128 000 |
| 178 | | Светодиодная лампа 12w | | | 8456782 | | | 50 | 14 450 | 722 500 |

| Т/Р | Иқтисодий таснифи бўйича харажатлар моддаси | Харид қилинган хизматлар ва товарлар номи | Молиялаштириш манбаси (бюджет / бюджетдан ташқари маблағлар ҳисобидан) | Харид жараёни амалга ошириш тури | Лог/Шартнома рақами | Товарлар (хизматлар) хариди мақсадлари (марказий аппарат / идоравий ташкилот учун) | Харид қилинган товарлар (хизматлар) бирлиги (инвоният даражасида) | Харид қилинган келинаётган товарлар (хизматлар) микдори (ҳажми) | Ўтиним (шартнома) бўйича товарлар (хизматлар) бир бирлиги нархи (тарифи) | Харид қилинган товарлар (хизматлар) жами микдори (ҳажми) қиймати (сўм) |
|-----|---|--|--|----------------------------------|---------------------|--|---|---|--|--|
| 179 | | Телефон КХ-ТГ-2511 | | | 8456833 | | | 10 | 289 000 | 2 890 000 |
| 180 | | Светодиодный светильник 60*60 (панель) Акфа LED 48W 5500K | | | 8456836 | | | 16 | 195 500 | 3 128 000 |
| 181 | | Светодиодный светильник 60*60 (панель) Акфа LED 48W 5500K | | | 8457444 | | | 16 | 184 000 | 2 944 000 |
| 182 | | Светодиодный светильник 60*60 (панель) Акфа LED 48W 5500K | | | 8457447 | | | 16 | 188 000 | 3 008 000 |
| 183 | 42 52 110 | Светодиодный светильник 60*60 (панель) Акфа LED 48W 5500K | | | 8457449 | | | 16 | 184 000 | 2 944 000 |
| 184 | | Светодиодный светильник 60*60 (панель) Акфа LED 48W 5500K | | | 8457514 | | | 16 | 184 000 | 2 944 000 |
| 185 | | Светодиодный светильник 60*60 (панель) Акфа LED 48W 5500K | | | 8457544 | | | 16 | 184 000 | 2 944 000 |
| 186 | | Светодиодный светильник 60*60 (панель) Акфа LED 48W 5500K | | | 8457636 | | | 16 | 184 000 | 2 944 000 |
| 187 | | Светодиодный светильник 60*60 (панель) Акфа LED 48W 5500K | | | 8457637 | | | 16 | 184 000 | 2 944 000 |
| 188 | | Светодиодный светильник 60*60 (панель) Акфа LED 48W 5500K | | | 8457638 | | | 16 | 184 000 | 2 944 000 |
| 189 | | Pixel 27" PXG27FHD Gaming Monitor, IPS, 165Hz, 2ms, FHD (1920*1080), HDMI, Display port, Audio | | shop.uzex.uz | 8458284 | Марказий аппарат | | 1 | 2 365 000 | 2 365 000 |
| 190 | | HUB 5-портовый 10/100 Мбит/с настольный коммутатор TP-LINK TL-SF1005D | | | 8459238 | | | 15 | 225 000 | 3 375 000 |
| 191 | 43 54 990 | Конектор Electrolux ECH/AG2-2000MF | | | 8479055 | | | 4 | 914 498 | 3 657 992 |
| 192 | | Конектор Electrolux ECH/AG2-2000MF | | | 9479078 | | | 4 | 914 498 | 3 657 992 |
| 193 | | Конектор Electrolux ECH/AG2-2000MF | | | 9479079 | | | 4 | 914 498 | 3 657 992 |
| 194 | | Конектор Electrolux ECH/AG2-2000MF | | | 9479088 | | | 4 | 914 498 | 3 657 992 |
| 195 | 43 54 990 | Конектор Electrolux ECH/AG2-2000MF | | | 9479091 | | | 4 | 914 498 | 3 657 992 |
| 196 | | Конектор Electrolux ECH/AG2-2000MF | | | 9479092 | | | 4 | 914 498 | 3 657 992 |
| 197 | | Туалетная бумага | | shop.uzex.uz | 8502390 | | | 1 000 | 1 553 | 1 552 500 |
| 198 | | Ручка Schneider с нанесением логотипа. | | | 8529435 | | | 100 | 10 500 | 1 050 000 |
| 199 | | Ручка металлическая А-630-2 премиум класса с нанесением логотипа | | | 9479079 | | | 50 | 47 600 | 2 380 000 |
| 200 | | Ручка металлическая А-630-2 премиум класса с нанесением логотипа | | | 9479088 | | | 50 | 47 600 | 2 380 000 |
| 201 | | Календарь настольный А5, 13 листов, 200гр, 4+4, основа картон 350гр, 0+0, пружина | | | 7475480 | | дона | 167 | 33 000 | 5 511 000 |

| Т/Р | Иқтисодий таснифи бўйича харажатлар моддаси | Харид қилинган хизматлар ва товарлар номи | Молиялаштириш манбаси (бюджет / бюджетдан ташқари маблағлар ҳисобидан) | Харид жараёни амалга ошириш тури | Лот/Шартнома рақами | Товарлар (хизматлар) хариди мақсадлари (марказий аппарат / идоравий ташкилот учун) | Харид қилинган товарлар (хизматлар) бўлими (имконият даражасида) | Харид қилинган товарлар (хизматлар) миқдори (ҳажми) | Ўтказим (шартнома) бўйича товарлар (хизматлар) бирлиги нархи (тарифи) | Харид қилинган товарлар (хизматлар) жами миқдори (ҳажми) қиймати (сўм) |
|-----|---|---|--|----------------------------------|---------------------|--|--|---|---|--|
| 202 | | Календарь настольный А5, 13 листов, 200гр, 4+4, основа картон 350гр, 0+0, шужина | | | 7475498 | | | 166 | 33 000 | 5 478 000 |
| 203 | | Пакет А4, 210гр картон, 4+0 дубль, глянец,припресс | | | 7475499 | | | 200 | 27 000 | 5 400 000 |
| 204 | | Блокнот А5, обл.+подл. 300гр, 4+0, внутр.бл. 40л, 80гр, 4+0, пружина по узк.ст | | | 7475500 | | | 60 | 21 000 | 1 260 000 |
| 205 | | Календарь 3х секц, обл.+подл. 300гр картон, 4+0, сетка Индивидуальная 90гр, 4+0, 3 блока по 12 листов, курсор | | | 7475507 | | | 98 | 55 700 | 5 458 600 |
| 206 | | Календарь 3х секц, обл.+подл. 300гр картон, 4+0, сетка Индивидуальная 90гр, 4+0, 3 блока по 12 листов, курсор | | | 7475508 | | | 98 | 55 700 | 5 458 600 |
| 207 | | Календарь настольный А5, 13 листов, 200гр, 4+4, основа картон 350гр, 0+0, шужина | | milliydopon.uzex.uz | 7475513 | | | 167 | 33 000 | 5 511 000 |
| 208 | 42 52 110 | Календарь 3х секц, обл.+подл. 300гр картон, 4+0, сетка Индивидуальная 90гр, 4+0, 3 блока по 12 листов, курсор | | | 7475514 | | | 98 | 55 700 | 5 458 600 |
| 209 | | Календарь 3х секц, обл.+подл. 300гр картон, 4+0, сетка Индивидуальная 90гр, 4+0, 3 блока по 12 листов, курсор | | | 7475516 | | | 98 | 55 700 | 5 458 600 |
| 210 | | Календарь 3х секц, обл.+подл. 300гр картон, 4+0, сетка Индивидуальная 90гр, 4+0, 3 блока по 12 листов, курсор | | | 7475517 | | | 10 | 55 700 | 557 000 |
| 211 | | Пакет А4, 210гр картон, 4+0 дубль, глянец,припресс | | | 7475522 | | | 200 | 27 000 | 5 400 000 |
| 212 | | Блокнот А5, обл.+подл. 300гр, 4+0, внутр.бл. 40л, 80гр, 4+0, пружина по узк.ст | | | 7475523 | | | 260 | 21 000 | 5 460 000 |
| 213 | | Календарь 3х секц, обл.+подл. 300гр картон, 4+0, сетка Индивидуальная 90гр, 4+0, 3 блока по 12 листов, курсор | | | 7475527 | | | 98 | 55 700 | 5 458 600 |
| 214 | | Ручка металлическая А-630-2 премиум класса с нанесением логотипа | | | 8534837 | | | 75 | 47 600 | 3 570 000 |
| 215 | | Ручка металлическая А-630-2 премиум класса с нанесением логотипа | | shop.uzex.uz | 8534836 | | | 75 | 47 600 | 3 570 000 |
| 216 | | Термокружка металлическая с нанесением логотипа. Артикул: ST-72. | бюджетдан ташқари маблағлар ҳисобида | | 8539840 | | | 35 | 115 000 | 4 025 000 |

| Т/Р | Иқтисодий таснифи бўйича харажатлар молдаси | Харид қилинган хизматлар ва товарлар номи | Молниялаштириш манбаси (бюджет / бюджетдан ташқари маблағлар ҳисобидан) | Харид жараёни амалга ошириш тури | Лот/Шартнома рақами | Товарлар (хизматлар) хариди мақсадлари (марказий аппарат / идоравий ташкилот учун) | Харид қилинаётган товарлар (хизматлар) ўлчов бирлиги (имконият даражасида) | Харид қилинаётган товарлар (хизматлар) миқдори (ҳажми) | Ўқим (шартнома) бўйича товарлар (хизматлар) бирлиги нархи (тарифи) | Харид қилинган товарлар (хизматлар) жами миқдори (ҳажми) қиймати (сўм) |
|-----|---|---|---|----------------------------------|---------------------|--|--|--|--|--|
| 217 | | Ежедневник Fancu итальянский кожа заменитель с нанесением логотипа. | | | 8539840 | | | 60 | 71 000 | 4 260 000 |
| 218 | 43 54 920 | Оргтехника | | d.harid.uzex.uz (конкурс) | 63К | | комплект | 1 | 1 058 940 540 | 1 058 940 540 |
| 219 | 43 54 910 | Набор кабинетной мебели для учреждения | | Cooperation.uz | 45389 | Марказий аппарат | комплект | 1 | 130 000 000 | 130 000 000 |
| 220 | | Холодильник ARTEL HS 137 FN | | | 43630 | | | 1 | 2 011 350 | 2 011 350 |
| 221 | 42 52 110 | Ежедневник-органайзер Eхentіsа с нанесением логотипа. | | | 8539764 | | | 42 | 110 501 | 4 641 042 |
| 222 | | Ежедневник-органайзер Eхentіsа с нанесением логотипа. | | | 8539769 | | | 42 | 119 000 | 4 998 000 |
| 223 | | Термокружка металлическая с нанесением логотипа. Артикул: ST-72. | | | 8539840 | | | 35 | 115 000 | 4 025 000 |
| 224 | | Ежедневник-органайзер Eхentіsа с нанесением логотипа. | | | 8548769 | | | 42 | 92 400 | 3 880 800 |
| 225 | | Термокружка металлическая с нанесением логотипа. Артикул: ST-72. | | | 8555821 | | дона | 37 | 115 000 | 4 255 000 |
| 226 | 42 52 110 | Ежедневник-органайзер Eхentіsа с нанесением логотипа. | | | 8555965 | | | 42 | 92 400 | 3 880 800 |
| 227 | | Сапфетки диспенсер Z Elma | | | 8556030 | | | 500 | 7 015 | 3 507 500 |
| 228 | | Ежедневник со встроенным внутренним и внешним зарядным устройством с нанесением логотипа. Артикул: NB-7. | | | 8559933 | | | 5 | 945 800 | 4 729 000 |
| 229 | | Ежедневник со встроенным внутренним и внешним зарядным устройством с нанесением логотипа. Артикул: NB-7. | | | 8559957 | | | 5 | 945 800 | 4 729 000 |
| 230 | 42 99 990 | Ремонт иправка картриджа | | | 7487088 | | Хизмат (услуга) | 12 | 280 000 | 3 360 000 |
| 231 | | Ежедневник Fancu итальянский кожа заменитель с нанесением логотипа. | | | 8593594 | | | 40 | 58 500 | 2 340 000 |
| 232 | | Ежедневник-органайзер Eхentіsа с нанесением логотипа. | | shop.uzex.uz | 8593580 | | | 42 | 92 400 | 3 880 800 |
| 233 | 42 52 110 | Ежедневник-органайзер Eхentіsа с нанесением логотипа. | | | 8609263 | | дона | 42 | 92 400 | 3 880 800 |
| 234 | | Термокружка металлическая с нанесением логотипа. Артикул: ST-72. | | | 8633621 | | | 38 | 115 000 | 4 370 000 |
| 235 | | Ручка Luxor FOCUS 1.0mm | | | 8698300 | | | 500 | 999 | 499 500 |
| 236 | 42 52 120 | Бумага А3 Svetosory | | | 8698744 | | пачка | 25 | 57 494 | 1 437 350 |
| 237 | | Кашпо Lechuza с системой автополива с высотой-1,2метр, ширина-40см цвет-серебрянный, плюс уход 4 месяцев. | | | 8699308 | | | 1 | 4 505 001 | 4 505 001 |

| Т/Р | Иқтисодий таснифи бўйича харажатлар моддаси | Харид қилинган хизматлар ва товарлар номи | Молиялаштириш манбаси (бюджет / бюджетдан ташқари маблағлар ҳисобидан) | Харид жараёни амалга ошириш тури | Лот/Шартнома рақами | Товарлар (хизматлар) харили мақсадлари (марказий аппарат / идоравий ташкилот учун) | Харид қилинаётган товарлар (хизматлар) Ўлчов бирлиги (имконият даражасида) | Харид қилинаётган товарлар (хизматлар) миқдори (ҳажми) | Битим (шартнома) бўйича товарлар (хизматлар) бир бирлиги нархи (тарифи) | Харид қилинган товарлар (хизматлар) жами миқдори (ҳажми) киймати (сўм) |
|-----|---|--|--|----------------------------------|---------------------|--|--|--|---|--|
| 238 | | Замнакулъкас рост 1,2 метр в Кашпо Lesluza с системой автополива с высотой-1,2метр, ширина-40см цвет-серебрянный, плюс уход 4 месяцев. | | | 8699335 | | дона | 1 | 3 777 778 | 3 777 778 |
| 239 | 42 52 110 | Ножница Deli 6009 | | | 8700226 | | | 50 | 7 500 | 375 000 |
| 240 | | Стикер Deli 10402 | | | 8708578 | | | 2 000 | 1 358 | 2 716 000 |
| 241 | | Скотч маленький | | | 8710765 | | | 200 | 4 430 | 886 000 |
| 242 | | Бумага для заметок | | | 8711398 | | упаковка | 100 | 2 000 | 200 000 |
| 243 | | Карандаш Deli 38039 | | | 8711590 | | | 200 | 7 950 | 1 590 000 |
| 244 | | Скотч большой | | | 8712821 | | | 500 | 850 | 425 000 |
| 245 | | Точилка механическая DELI 0635 | | | 8713045 | | | 100 | 13 400 | 1 340 000 |
| 246 | | Ручка ролевая Uniball AIR UBA- 188-L Black (0.7mm/Black) | | | 8713186 | | дона | 50 | 29 000 | 1 450 000 |
| 247 | | | | | 8713423 | | | 50 | 11 400 | 570 000 |

5 197 456 744